
Zpráva o financování volební kampaně
Kandidující subjekt / Kandidát: Michal Horáček Ph.D.
Volba prezidenta republiky, konaná 5.1. - 6.1.2018 a 19.1. - 20.1.2018

Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 0,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše peněžitého
daru v Kč

Žádné údaje
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Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu /
kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 271 020,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

3B Board s.r.o., Zámecké náměstí 511/10, Teplice,
41501

27289923 3 000,00 media

Alexandrová, Jana, Praha 03.12.1964 1 000,00 umístění banneru
Alfax s.r.o., Salmovská 16, Praha 2, 12000 25704907 500,00 umístění banneru
Alt, Jindřich, Roudnice nad Labem 14.02.1976 500,00 umístění banneru
Angurias, Ivo, Ostrava 27.05.1998 500,00 umístění banneru
Axmanová, Eva, Šumvald 26.10.1980 500,00 umístění banneru
b-sticks s.r.o., U družstva Život 843/2, Praha 4, 14000 28961307 5 000,00 online bannery
Babková, Jitka, Třebařov 16.04.1970 500,00 umístění banneru
Bako, Tomáš, Praha 12.11.1973 5 000,00 umístění banneru
Barnet, Stanislav, Holice 09.10.1981 500,00 umístění banneru
Baše, Lubomír, Pohoří 26.03.1971 3 000,00 dobrovolnická

práce
Bauer, Vilém, Nučice 22.04.1992 1 000,00 umístění banneru
Bednařík, Martin, Brno 18.12.1997 2 000,00 dobrovolnická

práce
Bednář, Jiří, Hradec Králové 16.03.1990 2 000,00 dobrovolnická

práce
Bechyňová Jiranová, Zuzana, Podbořany 31.10.1983 1 000,00 umístění banneru
Bezpalec, Jan, Mníšek pod Brdy 18.01.1980 1 000,00 umístění banneru
Bielčik, Jindřich, Dolní Dobrouč 20.06.1966 1 000,00 umístění banneru
Bilek, Jan, Červený Ujezd 10.11.1975 500,00 umístění banneru
Bílková, Karolína, Praha 10.02.1982 500,00 umístění banneru
Blechová, Věra, Hradec Králové 08.10.1977 500,00 umístění banneru
Bozděch, Václav, Praha 06.12.1961 2 000,00 dobrovolnická

práce
Bradley, Petra, Praha 04.08.1976 500,00 umístění banneru
Branbergerova, Iva, Praha 15.05.1964 500,00 umístění banneru
Bruna, Michal, Praha 24.04.1959 500,00 umístění banneru
Březa, Petr, Orlová 21.01.1986 500,00 umístění banneru
Bubeníček, Václav Ing., Praha 17.03.1956 1 000,00 umístění banneru
Bukovská, Monika, Praha 01.06.1967 1 000,00 dobrovolnická

práce
Bukovský, Tadeáš, Lipůvka 31.05.1998 500,00 umístění banneru
Bukovský, Tadeáš, Lipůvka 31.05.1998 3 000,00 dobrovolnická

práce
Cincibus, Zbyněk, Jablonec nad Nisou 16.11.1963 2 000,00 dobrovolnická

práce
Cink, Jindřich, Lanškroun 15.02.1965 500,00 umístění banneru
Čálek, Petr, Kutná Hora 24.02.1970 1 000,00 umístění banneru
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Čalkovská, Marie, Brno 08.08.1972 500,00 umístění banneru
Čaňo, Břetislav, Nivnice 11.10.1967 500,00 umístění banneru
Čegan, Milan, Kaplice 14.12.1957 3 000,00 dobrovolnická

práce
Černá, Lucie, Kutná Hora 21.05.1976 1 000,00 umístění banneru
Černá, Renáta, Chýně 22.09.1975 1 000,00 dobrovolnická

práce
Černá, Renáta, Chýně 22.09.1975 500,00 umístění banneru
Čtvrtníčková, Alena, Bruntál 31.03.1949 500,00 umístění banneru
Čudová, Monika, Třebechovice 22.12.1977 500,00 umístění banneru
Dadok, Ondřej, Litoměřice 23.09.1986 500,00 umístění banneru
Dejnožková, Vendula, Vysoká nad Labem 24.01.1983 1 000,00 umístění banneru
Dejnožková, Vendulka, Vysoká nad Labem 22.02.1963 2 000,00 umístění banneru
Denemark, Ivo, Praha 12.03.1990 500,00 umístění banneru
Dlabačová, Alena PhDr., Praha 28.05.1958 1 500,00 umístění banneru
Doležal, Vladimír, Hradec Králové 05.12.1962 2 000,00 dobrovolnická

práce
Drdlová, Monika, Brno 14.06.1973 1 000,00 umístění banneru
Ducko, Milan, Praha 20.09.1973 500,00 umístění banneru
Dundrová, Hana Teresa, Praha 18.11.1962 500,00 umístění banneru
Dušek, Jan, Kroměříž 12.07.1967 500,00 umístění banneru
Dvořák, Petr, Liberec 18.11.1960 2 000,00 dobrovolnická

práce
Egydy, Michal, Most 25.11.1990 1 000,00 umístění banneru
Ekl, Šimon, Plískov 18.05.1996 500,00 umístění banneru
Eliáš, Richard, Břeclav 16.05.1973 500,00 umístění banneru
Endrštová, Barbora, Palachova 26.07.1994 500,00 umístění banneru
Exnerova, Vera, Vlašim 26.09.1947 500,00 umístění banneru
Falout, Petr, Praha 03.04.1965 500,00 umístění banneru
Fastrová, Věra, Jablonec nad Nisou 26.04.1957 2 000,00 dobrovolnická

práce
Fejfar, Petr, Česká Skalice 07.02.1959 3 000,00 dobrovolnická

práce
Fiala, Martin, Roudnice nad Labem 16.06.1991 500,00 umístění banneru
Filanda, Miroslav, Liberec 04.06.1981 2 000,00 dobrovolnická

práce
Filipi, Olívie, Pardubice 19.01.1978 500,00 umístění banneru
Fiori, Ivana, Všeradice 13.08.1963 500,00 umístění banneru
Foglová, Milena, Hradec Králové 15.06.1953 500,00 umístění banneru
Fráňa, Jiří, Třebechovice pod Orebem 15.12.1953 500,00 umístění banneru
Fučík, Leoš, Brno 16.10.1953 1 000,00 dobrovolnická

práce
Galba, Jiří, Náchod 21.05.1983 500,00 umístění banneru
Gazi, Pavel, Česká Kamenice 28.07.1970 500,00 umístění banneru
Hanč, Pavel, Roztoky u Jilemnice 13.03.1974 500,00 umístění banneru
Hanušová Priessnitzová, Marcela, Kolín 04.03.1962 2 000,00 dobrovolnická

práce
Havelka, Jan, Konice 31.01.1975 500,00 umístění banneru
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Havelka, Jan, Praha 08.03.1985 500,00 umístění banneru
Havelka, Stanislav, Příbram 21.02.1982 500,00 umístění banneru
Havlíčková, Barbora, Frýdek-Místek 22.05.1972 500,00 umístění banneru
Hejný, Filip, Kaplice 09.05.1988 1 000,00 umístění banneru
Hejný, Filip, Kaplice 09.05.1988 1 000,00 dobrovolnická

práce
Hejný, Lukáš, Kaplice 14.11.1982 2 000,00 dobrovolnická

práce
Hejret, Pavel, Chrastava 15.04.1978 500,00 umístění banneru
Hlad, Jaroslav, Ptovodov – Šonov 26.01.1959 500,00 umístění banneru
Hlaváč, Dominik, Šternberk 27.08.1998 1 000,00 umístění banneru
Hluší, Petr, Praha 14.04.1976 500,00 umístění banneru
Holodňák, Radek, Žatec 07.06.1993 1 000,00 umístění banneru
Horáček, František, Brno 05.11.1952 500,00 umístění banneru
Horáček, Vlastimil Vilém, Záboří nad Labem 20.06.1947 1 000,00 dobrovolnická

práce
Horák, Tomáš, Kutná Hora 12.02.1960 500,00 umístění banneru
Horváth, Stanislav, Lužice 20.06.1967 500,00 umístění banneru
Hrdová, Veronika, Opava 25.11.1997 500,00 umístění banneru
Hronek, Jan, Zruč-Senec 17.06.1995 500,00 umístění banneru
Hrubý, Jakub, Pardubice 19.05.1983 500,00 umístění banneru
Hudera, Tomáš, Mladá Boleslav 21.04.1985 1 000,00 umístění banneru
Chaloupková, Klára, Zadní Třebáň 18.04.1997 2 000,00 dobrovolnická

práce
Ingrischová, Jana, Horní Bříza 15.03.1977 500,00 umístění banneru
Innertová, Ivana, Rychnovek 12.03.1964 500,00 umístění banneru
Jagošová, Eva, Vrchlabí 08.05.1958 2 000,00 dobrovolnická

práce
Jakšík, Zbyněk, Uherské Hradiště 17.09.1984 4 000,00 umístění banneru
Janků, Kateřina, Černošice 05.11.1986 500,00 umístění banneru
Janoušková, Alena, Klatovy 22.03.1967 500,00 umístění banneru
Javůrková, Zora, Plaňany 24.01.1957 500,00 umístění banneru
Jelínek, Milan, Sychrov 18.06.1955 500,00 umístění banneru
Jiráček, Luboš, Sedlčany 23.04.1970 1 000,00 umístění banneru
Johnová, Yvona, Hradec Králové 27.05.1960 500,00 umístění banneru
Joštová, Michaela, Praha 14.02.1979 1 000,00 umístění banneru
Kadlecová, Vladimíra, Vejprty 24.03.1957 1 000,00 umístění banneru
Kafka, Dominik, Frýdek-Místek 31.08.1995 500,00 umístění banneru
Kafka, Michael, Hamry nad Sazavou 28.04.1977 500,00 umístění banneru
Kalousek, Radim, Světnov 03.04.1974 500,00 umístění banneru
Kára, Jan, Nymburk 05.12.1991 10 000,00 umístění banneru
Karásek, Jan, Ostrava 02.05.1996 500,00 umístění banneru
Karas, Jaroslav, Český Dub 19.02.1965 500,00 umístění banneru
Kasinová, Eliška, Praha 03.09.1969 1 000,00 dobrovolnická

práce
Kasinová, Marcela, Veltrusy 03.09.1973 500,00 umístění banneru
Khamis, Marta, Ostrava 07.12.1984 500,00 umístění banneru
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Kmenta, David, Frýdek-Místek 26.11.1988 500,00 umístění banneru
Knobloch, Jan, Mělnické Vtelno 08.06.1967 500,00 umístění banneru
Kočárník, Miloš, Praha 18.06.1983 500,00 umístění banneru
Kočišová, Pavla, Vnorovy 02.06.1968 500,00 umístění banneru
Kolačkovský, Martin, Vinařice 28.08.1998 500,00 umístění banneru
Kolačkovský, Martin, Vinařice 28.08.1998 3 000,00 dobrovolnická

práce
Kolomazník, Jiří, Turnov 18.11.1996 500,00 umístění banneru
Kolomý, Petr, Pardubice 12.01.1968 500,00 umístění banneru
Kopalová, Lenka, Železný Brod 13.03.1955 500,00 umístění banneru
Kosečkovi, Petr a Věra, Zlín 19.03.1981 500,00 umístění banneru
Kostelník, Miroslav, Praha 26.04.1969 500,00 umístění banneru
Kotyková, Dita, Kladno 26.08.1970 1 000,00 umístění banneru
Kotyková, Rozálie, Kladno 21.05.1998 500,00 umístění banneru
Koubek, Lukáš, Blatná 18.11.1983 1 000,00 umístění banneru
Kožený, Tadeáš, Chomutov 19.08.1989 500,00 umístění banneru
Krizova, Vera, Mariánské Lázně 27.02.1968 500,00 umístění banneru
Kšír, Karel, Lnáře 25.08.1968 500,00 umístění banneru
Kubánek, Jan, Liberec 14.08.1971 2 000,00 dobrovolnická

práce
Kubíček, Ondřej, Praha 10.12.1973 2 500,00 umístění banneru
Kubík, Václav, Karlovy Vary 12.10.1983 500,00 umístění banneru
Kudrna, Jakub, Praha 22.05.1985 500,00 umístění banneru
Kuchařová, Michaela, Ostrava 15.11.1975 500,00 umístění banneru
Kuře, Martin, Litoměřice 27.10.1967 500,00 umístění banneru
Kvěchová, Marie, Praha 28.01.1957 500,00 umístění banneru
Kylar, Milan, Jedovnice 18.12.1975 500,00 umístění banneru
Lebeda, Vít, Karlovy Vary 30.05.1979 1 000,00 umístění banneru
Lenardová, Anežka, Kostelec nad Orlicí 08.01.1954 500,00 umístění banneru
Lexa, Jiří, České Budějovice 28.03.1971 3 000,00 dobrovolnická

práce
Liesel, Martin, Jílové 19.04.1973 1 000,00 umístění banneru
Limanovská, Anežka, Praha 11.08.1997 2 000,00 dobrovolnická

práce
Löbl, Michal, Praha 06.05.1991 500,00 umístění banneru
Ludvíková, Soňa, Staré Hodějovice 03.01.1980 500,00 umístění banneru
Macholdova, Tana, Praha 20.11.1971 500,00 umístění banneru
Makula, Milan, Železný Brod 20.12.1970 500,00 umístění banneru
Makula, Milan, Železný Brod 20.12.1970 500,00 umístění banneru
Malanová, Marcela, Borovany 04.01.1958 500,00 umístění banneru
Malíková, Barbora, Soběšovice 26.06.1996 500,00 umístění banneru
Marek, Ivan, Martinov 15.06.1962 1 000,00 umístění banneru
Marková, Ivana, Valašské Meziříčí 23.12.1975 3 000,00 dobrovolnická

práce
Martinek, Daniel, Střítež nad Bečvou 04.12.1976 1 000,00 umístění banneru
Martinicová, Romana, Borek 03.08.1987 500,00 umístění banneru
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Marvan, Vojta, Klášterec nad Ohří 26.06.1987 500,00 umístění banneru
Mašek, Petr, Praha 03.09.1970 1 000,00 dobrovolnická

práce
Matyáš, Josef, Náchod 25.11.1960 1 000,00 umístění banneru
Měchura, Dušan, Horní Podhájí 20.04.1975 2 000,00 dobrovolnická

práce
Melichar, Petr, Dobřichovice 13.06.1970 500,00 umístění banneru
Mendel, Daniel, Rožnov pod Radhoštěm 17.02.1996 500,00 umístění banneru
Mičunek, Tibor, Valašské Meziříčí 16.05.1988 1 000,00 dobrovolnická

práce
Mika, Bohuslav, Lázně Kynžvart 18.10.1972 500,00 umístění banneru
Mika, Petr, Roudnice nad Labem 20.01.1989 500,00 umístění banneru
Miláček, Zdeněk, Šestajovice 12.05.1966 1 000,00 dobrovolnická

práce
Minařík, Jiří, Židovice 25.01.1966 500,00 umístění banneru
Mlynářová, Radka, Praha 04.05.1974 1 000,00 umístění banneru
Mucha, Petr, Olomouc 20.01.1987 500,00 umístění banneru
Nekvinda, Antonín, Neratov 10.07.1966 3 000,00 dobrovolnická

práce
Němec, Roman, Krásná Lípa 18.01.1982 500,00 umístění banneru
Nosek, Josef, Byzhradec 10.11.1956 500,00 umístění banneru
Nosková, Barbora, Plzeň 08.10.1981 500,00 umístění banneru
Nouzová, Alena, Praha 29.01.1981 2 000,00 dobrovolnická

práce
Nováková, Dana, Valašské Meziříčí 22.09.1978 3 000,00 dobrovolnická

práce
Nováková, Zuzana, Hrobce 08.07.1987 1 000,00 umístění banneru
Novotná, Andrea, Pěčín 04.07.1992 500,00 umístění banneru
Novotná, Andrea, Pěčín 04.07.1992 1 000,00 dobrovolnická

práce
Ondráčková, Tereza, Rajhrad 24.10.1992 500,00 umístění banneru
Otradovec, Zdeněk, Louňovice pod Blaníkem 04.10.1947 500,00 umístění banneru
Pabiška, Karel, Střížovice 07.02.1972 500,00 umístění banneru
Pávek, Miloš, Ústí nad Orlicí 09.12.1973 1 000,00 umístění banneru
Pejchalová, Eva, Český Krumlov 05.04.1958 3 000,00 dobrovolnická

práce
Pekař, Michal, Chrudim 15.05.1975 500,00 umístění banneru
Peremský, Jaroslav, Hořiněves 23.01.1977 500,00 umístění banneru
Pešková, Eva, Hradec Králové 27.02.1980 3 000,00 dobrovolnická

práce
Petrásek, Alen, Praha 28.02.1967 500,00 umístění banneru
Petrová, Edita, Pěčín 19.11.1971 2 000,00 dobrovolnická

práce
Petrů, Denisa, Valašské Meziříčí 14.08.1979 3 000,00 dobrovolnická

práce
Petřek, Jaroslav, Rychnov nad Kněžnou 23.01.1999 1 500,00 umístění banneru
Pilař, Daniel, Trutnov 29.12.1989 500,00 umístění banneru
Placková Hávová, Kateřina, Volary 15.12.1989 500,00 umístění banneru
Plašilová, Helena, Chvalčov 04.07.1985 500,00 umístění banneru
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Pokorný, Antonín, Nová Ves v Horách 21.04.1949 500,00 umístění banneru
Poláčková, Dagmar, Moravský Písek 05.01.1967 500,00 umístění banneru
Poláková, Barbora, Ostrava 03.07.1997 2 000,00 dobrovolnická

práce
Poláková, Eliška, Libun 02.02.1989 500,00 umístění banneru
Policar, Pavel, Ledeč nad Sázavou 28.11.1963 2 000,00 dobrovolnická

práce
Polívka, Jan, Lužice 04.05.1946 500,00 umístění banneru
Pöschl, Pavel, Most 28.08.1962 500,00 umístění banneru
Pospíšil, Daniel, Jaroměřice nad Rokytnou 16.07.1992 500,00 umístění banneru
Pospíšil, Tomáš, Dolní Studénky 30.01.1969 500,00 umístění banneru
Procházka, Aleš, Domažlice 28.07.1998 1 000,00 umístění banneru
Procházka, Pavel, Litvínov 08.02.1979 500,00 umístění banneru
Procházka, Petr, Nymburk 28.04.1981 500,00 umístění banneru
Procházka, Petr, Nymburk 28.04.1981 1 000,00 dobrovolnická

práce
Procházková, Iva, Nymburk 06.07.1963 500,00 umístění banneru
Průša, Jan, Praha 25.12.1976 500,00 umístění banneru
Pulcová, Martina, Besednice 02.09.1987 2 000,00 dobrovolnická

práce
Raditsch, Ferdinand, Květná 05.05.1969 500,00 umístění banneru
Rakosnikova, Marcela, Votice 22.04.1965 500,00 umístění banneru
Rampír, Tomáš, Luka nad Jihlavou 21.07.1980 500,00 umístění banneru
Rek, Lubomír, Vavřinec 14.04.1970 500,00 umístění banneru
Rezler, Michal, Malá Skála 09.09.1961 2 000,00 dobrovolnická

práce
Rohulán, Jaroslav, Náchod 28.01.1978 500,00 umístění banneru
Rouine, Ladislava, Litomeřice 27.04.1980 500,00 umístění banneru
Schneiderová, Nikol, Jihlava 15.03.1993 500,00 umístění banneru
Slaninová, Jarmila, Hradec Králové 02.02.1957 1 000,00 dobrovolnická

práce
Stama Bohemia s.r.o., Omlenická 37, Kaplice, 38241 60617764 500,00 umístění banneru
Staněk, František, Hradec Králové 28.08.1957 2 000,00 dobrovolnická

práce
Stáníková, Anna, Liberec 13.01.1989 2 000,00 dobrovolnická

práce
Stavinohová, Renata, Valašské Meziříčí 20.01.1979 500,00 umístění banneru
Stein, Miloš, Chabařovice 11.10.1949 1 000,00 umístění banneru
Straková, Tereza, Dobřichovice 31.05.1994 500,00 umístění banneru
Svítící písmena s.r.o., Jednořadá 37, Praha 6, 16000 5461375 1 020,00 sleva pronájem
Sýkora, Lukáš, Karlovy Vary 19.06.1980 500,00 umístění banneru
Szappanos, Petr, Perštejn 03.06.1968 500,00 umístění banneru
Šádek, Štěpán, Semily 05.09.1988 1 000,00 umístění banneru
Šádek, Štěpán, Semily 05.09.1988 1 500,00 umístění banneru
Šafaříková, Bronislava, Kroměříž 13.03.1965 1 500,00 umístění banneru
Šafus, David, Tuchoraz 07.05.1993 500,00 umístění banneru
Šauer, Jaroslav, Hodějice 18.02.1973 500,00 umístění banneru
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Šesták, Mojmír, Praha 22.09.1962 500,00 umístění banneru
Šílová, Veronika, Praha 17.11.1989 500,00 umístění banneru
Škrla, Jindřich, Valašské Meziříčí 07.06.1972 2 000,00 dobrovolnická

práce
Škrlová, Hanka, Valašské Meziříčí 19.08.1972 2 000,00 dobrovolnická

práce
Šmídová, Jaroslava, Turnov 08.11.1962 500,00 umístění banneru
Špaček, Jan, Kroměříž 20.01.1999 500,00 umístění banneru
Štěpán, Jiří, Hradec Králové 02.04.1977 500,00 umístění banneru
Šulák, Tomáš, Veselíčko 14.03.1971 500,00 umístění banneru
Taficuk, Pavlína, Jablonec nad Nisou 19.08.1969 500,00 umístění banneru
Tojnar, Jiří, Bohuslavice nad Metují 30.06.1970 3 000,00 dobrovolnická

práce
Tojnar, Martin, Litvínov – Janov 08.01.1968 1 000,00 dobrovolnická

práce
Tomek, Jiří, Světnov 07.09.1982 500,00 umístění banneru
Trachtová Hadáčková, Olga, Krásná Hora nad Vltavou 11.06.1979 500,00 umístění banneru
Turek, Ondřej, Praha 08.04.1994 500,00 umístění banneru
Uchytil, Josef, Turnov 03.08.1979 2 000,00 dobrovolnická

práce
Urbanec, David, Praha 04.09.1973 500,00 umístění banneru
Válek, Ivo, Frýdek-Místek 11.05.1965 1 000,00 umístění banneru
Valenta, Stěpán, Praha 27.08.1998 3 000,00 dobrovolnická

práce
Valtr, Jaroslav, Týn nad Vltavou 27.02.1948 500,00 umístění banneru
Váňová, Tereza, Praha 25.08.1979 1 000,00 umístění banneru
Vládková, Květoslava, Břidličná u Rýmařova 20.03.1954 500,00 umístění banneru
Vlachopulosová, Eleni, Ostrava 02.11.1996 2 000,00 dobrovolnická

práce
Voborníková, Olga, České Meziřící 07.01.1945 500,00 umístění banneru
Voborníková, Olga, České Meziřící 07.01.1945 2 000,00 dobrovolnická

práce
Voborník, Pavel, České Meziřící 27.05.1968 1 500,00 umístění banneru
Voborník, Václav, České Meziříčí 12.11.1943 2 000,00 dobrovolnická

práce
Vondra, Lukáš, Hronětice 11.09.1983 500,00 umístění banneru
Vorel, Luděk, Praha 12.01.1956 1 000,00 umístění banneru
Vrzal, Jindřich, Hejnice 07.12.1984 500,00 umístění banneru
Worofka, Miroslav, Jesenice 01.03.1985 500,00 umístění banneru
Zajíček, Jan, Hrobce 28.04.1977 1 000,00 umístění banneru
Záluzský, Jan, Velvary 29.03.1988 500,00 umístění banneru
Závorka, Daniel, Cikháj 16.01.1990 500,00 umístění banneru
Zbořilová, Blanka, Karlovy Vary 12.07.1959 500,00 umístění banneru
Zíka, Věra, Zlonice 14.09.1956 500,00 umístění banneru
Zimková, Blanka, Rosice 29.05.1982 500,00 umístění banneru
Zlatá, Petra, Horoměřice 28.04.1973 1 000,00 umístění banneru
Žák, Ondřej, Ostrava 01.10.1993 500,00 umístění banneru
Žáková, Ludmila, Hradec Králové 27.03.1973 500,00 umístění banneru
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Žikeš, Jiří, Kdyně 03.01.1975 500,00 umístění banneru
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Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 39 611 967,43 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v Kč

Horáček, Michal Mgr. Ph.D., nar. 23.07.1952 39 611 967,43
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Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 39 882 987,43 Kč v části IV.

Částka v Kč Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou,
uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého
pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

2 843 958,60 Komplexní náklady zajištění volební kampaně (25.4. -
31.8.2017)
hradil kandidát Horáček, Michal Mgr. Ph.D., nar.
23.07.1952

2 494 263,91 Komplexní náklady zajištění volební kampaně (1.9.2017
– 30.9.2017)
hradil kandidát Horáček, Michal Mgr. Ph.D., nar.
23.07.1952

3 886 121,58 Komplexní náklady zajištění volební kampaně
(1.10.2017 – 31.10.2017)
hradil kandidát Horáček, Michal Mgr. Ph.D., nar.
23.07.1952

532 172,21 Komplexní náklady zajištění volební kampaně
(1.11.2017 – 15.11.2017)
hradil kandidát Horáček, Michal Mgr. Ph.D., nar.
23.07.1952

2 083 183,73 Komplexní náklady zajištění volební kampaně
(16.11.2017 – 25.11.2017)
hradil kandidát Horáček, Michal Mgr. Ph.D., nar.
23.07.1952

6 181 385,39 Komplexní náklady zajištění volební kampaně
(26.11.2017 – 30.11.2017)
hradil kandidát Horáček, Michal Mgr. Ph.D., nar.
23.07.1952

4 198 265,56 Komplexní náklady zajištění volební kampaně
(1.12.2017 – 15.12.2017)
hradil kandidát Horáček, Michal Mgr. Ph.D., nar.
23.07.1952

2 304 301,30 Komplexní náklady zajištění volební kampaně
(16.12.2017 – 21.12.2017)
hradil kandidát Horáček, Michal Mgr. Ph.D., nar.
23.07.1952

4 874 741,26 Komplexní náklady zajištění volební kampaně
(22.12.2017 – 30.12.2017)
hradil kandidát Horáček, Michal Mgr. Ph.D., nar.
23.07.1952

3 530 279,95 Komplexní náklady zajištění volební kampaně
(31.12.2017 do 05.01.2018)
hradil kandidát Horáček, Michal Mgr. Ph.D., nar.
23.07.1952

3 026 575,48 Komplexní náklady zajištění volební kampaně
(06.01.2018 do 12.01.2018)
hradil kandidát Horáček, Michal Mgr. Ph.D., nar.
23.07.1952

1 240 929,52 Komplexní náklady zajištění volební kampaně /
Závěrka (13.01.2018 do 31.01.2018)
hradil kandidát Horáček, Michal Mgr. Ph.D., nar.
23.07.1952

Zpráva o financování volební kampaně https://zpravy.udhpsh.cz/zprava

11 z 20 20.04.18 15:04



2 415 788,94 Komplexní náklady zajištění volební kampaně /
Inventury (od 01.02.2018 do 28.02.2018)
hradil kandidát Horáček, Michal Mgr. Ph.D., nar.
23.07.1952

1 000,00 umístění banneru Zlatá, Petra, Horoměřice, 28.04.1973
500,00 umístění banneru Voborníková, Olga, České Meziřící,

07.01.1945
500,00 umístění banneru Zbořilová, Blanka, Karlovy Vary,

12.07.1959
500,00 umístění banneru Závorka, Daniel, Cikháj, 16.01.1990
500,00 umístění banneru Vrzal, Jindřich, Hejnice, 07.12.1984

5 000,00 umístění banneru Bako, Tomáš, Praha, 12.11.1973
500,00 umístění banneru Vládková, Květoslava, Břidličná u

Rýmařova, 20.03.1954
3 000,00 dobrovolnická práce Petrů, Denisa, Valašské Meziříčí,

14.08.1979
1 000,00 umístění banneru Zajíček, Jan, Hrobce, 28.04.1977
1 000,00 dobrovolnická práce Slaninová, Jarmila, Hradec Králové,

02.02.1957
2 000,00 dobrovolnická práce Vlachopulosová, Eleni, Ostrava,

02.11.1996
2 000,00 dobrovolnická práce Voborník, Václav, České Meziříčí,

12.11.1943
1 000,00 dobrovolnická práce Tojnar, Martin, Litvínov – Janov,

08.01.1968
1 000,00 umístění banneru Vorel, Luděk, Praha, 12.01.1956

500,00 umístění banneru Žikeš, Jiří, Kdyně, 03.01.1975
500,00 umístění banneru Žáková, Ludmila, Hradec Králové,

27.03.1973
500,00 umístění banneru Žák, Ondřej, Ostrava, 01.10.1993

2 000,00 dobrovolnická práce Uchytil, Josef, Turnov, 03.08.1979
500,00 umístění banneru Urbanec, David, Praha, 04.09.1973
500,00 umístění banneru Zimková, Blanka, Rosice, 29.05.1982
500,00 umístění banneru Zíka, Věra, Zlonice, 14.09.1956
500,00 umístění banneru Vondra, Lukáš, Hronětice, 11.09.1983

1 000,00 umístění banneru Válek, Ivo, Frýdek-Místek, 11.05.1965
1 000,00 dobrovolnická práce Procházka, Petr, Nymburk, 28.04.1981

500,00 umístění banneru Valtr, Jaroslav, Týn nad Vltavou,
27.02.1948

3 000,00 dobrovolnická práce Valenta, Stěpán, Praha, 27.08.1998
1 000,00 umístění banneru Váňová, Tereza, Praha, 25.08.1979

500,00 umístění banneru Záluzský, Jan, Velvary, 29.03.1988
500,00 umístění banneru Worofka, Miroslav, Jesenice, 01.03.1985

3 000,00 dobrovolnická práce Tojnar, Jiří, Bohuslavice nad Metují,
30.06.1970

500,00 umístění banneru Turek, Ondřej, Praha, 08.04.1994
1 000,00 umístění banneru Šádek, Štěpán, Semily, 05.09.1988
1 000,00 dobrovolnická práce Novotná, Andrea, Pěčín, 04.07.1992
2 000,00 dobrovolnická práce Škrlová, Hanka, Valašské Meziříčí,

19.08.1972
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2 000,00 dobrovolnická práce Škrla, Jindřich, Valašské Meziříčí,
07.06.1972

500,00 umístění banneru Trachtová Hadáčková, Olga, Krásná Hora
nad Vltavou, 11.06.1979

500,00 umístění banneru Tomek, Jiří, Světnov, 07.09.1982
500,00 umístění banneru Šulák, Tomáš, Veselíčko, 14.03.1971
500,00 umístění banneru Taficuk, Pavlína, Jablonec nad Nisou,

19.08.1969
1 000,00 umístění banneru Stein, Miloš, Chabařovice, 11.10.1949
2 000,00 umístění banneru Voborníková, Olga, České Meziřící,

07.01.1945
500,00 umístění banneru Štěpán, Jiří, Hradec Králové, 02.04.1977

1 500,00 umístění banneru Voborník, Pavel, České Meziřící,
27.05.1968

2 000,00 dobrovolnická práce Stáníková, Anna, Liberec, 13.01.1989
1 000,00 umístění banneru Procházka, Aleš, Domažlice, 28.07.1998

500,00 umístění banneru Špaček, Jan, Kroměříž, 20.01.1999
500,00 umístění banneru Šmídová, Jaroslava, Turnov, 08.11.1962
500,00 umístění banneru Šílová, Veronika, Praha, 17.11.1989

2 000,00 dobrovolnická práce Staněk, František, Hradec Králové,
28.08.1957

1 000,00 umístění banneru Pávek, Miloš, Ústí nad Orlicí, 09.12.1973
500,00 umístění banneru Šesták, Mojmír, Praha, 22.09.1962
500,00 umístění banneru Šauer, Jaroslav, Hodějice, 18.02.1973
500,00 umístění banneru Šafus, David, Tuchoraz, 07.05.1993
500,00 umístění banneru Szappanos, Petr, Perštejn, 03.06.1968
500,00 umístění banneru Sýkora, Lukáš, Karlovy Vary, 19.06.1980

2 000,00 dobrovolnická práce Rezler, Michal, Malá Skála, 09.09.1961
3 000,00 dobrovolnická práce Pešková, Eva, Hradec Králové, 27.02.1980

500,00 umístění banneru Straková, Tereza, Dobřichovice,
31.05.1994

2 000,00 dobrovolnická práce Pulcová, Martina, Besednice, 02.09.1987
500,00 umístění banneru Stavinohová, Renata, Valašské Meziříčí,

20.01.1979
500,00 umístění banneru Schneiderová, Nikol, Jihlava, 15.03.1993
500,00 umístění banneru Rouine, Ladislava, Litomeřice, 27.04.1980
500,00 umístění banneru Rohulán, Jaroslav, Náchod, 28.01.1978

1 000,00 dobrovolnická práce Miláček, Zdeněk, Šestajovice, 12.05.1966
500,00 umístění banneru Rek, Lubomír, Vavřinec, 14.04.1970
500,00 umístění banneru Rampír, Tomáš, Luka nad Jihlavou,

21.07.1980
500,00 umístění banneru Rakosnikova, Marcela, Votice, 22.04.1965

2 000,00 dobrovolnická práce Policar, Pavel, Ledeč nad Sázavou,
28.11.1963

500,00 umístění banneru Raditsch, Ferdinand, Květná, 05.05.1969
500,00 umístění banneru Průša, Jan, Praha, 25.12.1976
500,00 umístění banneru Procházková, Iva, Nymburk, 06.07.1963
500,00 umístění banneru Procházka, Petr, Nymburk, 28.04.1981
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1 000,00 umístění banneru Nováková, Zuzana, Hrobce, 08.07.1987
1 000,00 dobrovolnická práce Mičunek, Tibor, Valašské Meziříčí,

16.05.1988
2 000,00 dobrovolnická práce Poláková, Barbora, Ostrava, 03.07.1997

500,00 umístění banneru Procházka, Pavel, Litvínov, 08.02.1979
500,00 umístění banneru Pospíšil, Tomáš, Dolní Studénky,

30.01.1969
1 000,00 umístění banneru Mlynářová, Radka, Praha, 04.05.1974

500,00 umístění banneru Pospíšil, Daniel, Jaroměřice nad
Rokytnou, 16.07.1992

1 000,00 umístění banneru Matyáš, Josef, Náchod, 25.11.1960
500,00 umístění banneru Pöschl, Pavel, Most, 28.08.1962

1 000,00 dobrovolnická práce Martinek, Daniel, Střítež nad Bečvou,
04.12.1976

500,00 umístění banneru Polívka, Jan, Lužice, 04.05.1946
500,00 umístění banneru Poláková, Eliška, Libun, 02.02.1989
500,00 umístění banneru Poláčková, Dagmar, Moravský Písek,

05.01.1967
500,00 umístění banneru Pokorný, Antonín, Nová Ves v Horách,

21.04.1949
500,00 umístění banneru Plašilová, Helena, Chvalčov, 04.07.1985

1 000,00 umístění banneru Marek, Ivan, Martinov, 15.06.1962
500,00 umístění banneru Placková Hávová, Kateřina, Volary,

15.12.1989
500,00 umístění banneru Pilař, Daniel, Trutnov, 29.12.1989

2 000,00 dobrovolnická práce Petrová, Edita, Pěčín, 19.11.1971
4 000,00 umístění banneru Jakšík, Zbyněk, Uherské Hradiště,

17.09.1984
500,00 umístění banneru Petrásek, Alen, Praha, 28.02.1967
500,00 umístění banneru Peremský, Jaroslav, Hořiněves, 23.01.1977
500,00 umístění banneru Pekař, Michal, Chrudim, 15.05.1975
500,00 umístění banneru Pabiška, Karel, Střížovice, 07.02.1972

1 000,00 umístění banneru Liesel, Martin, Jílové, 19.04.1973
500,00 umístění banneru Otradovec, Zdeněk, Louňovice pod

Blaníkem, 04.10.1947
1 000,00 umístění banneru Lebeda, Vít, Karlovy Vary, 30.05.1979
1 000,00 umístění banneru Koubek, Lukáš, Blatná, 18.11.1983

500,00 umístění banneru Ondráčková, Tereza, Rajhrad, 24.10.1992
500,00 umístění banneru Novotná, Andrea, Pěčín, 04.07.1992
500,00 umístění banneru Nosková, Barbora, Plzeň, 08.10.1981

10 000,00 umístění banneru Kára, Jan, Nymburk, 05.12.1991
500,00 umístění banneru Nosek, Josef, Byzhradec, 10.11.1956
500,00 umístění banneru Němec, Roman, Krásná Lípa, 18.01.1982
500,00 umístění banneru Mucha, Petr, Olomouc, 20.01.1987

1 000,00 dobrovolnická práce Mašek, Petr, Praha, 03.09.1970
500,00 umístění banneru Minařík, Jiří, Židovice, 25.01.1966
500,00 umístění banneru Mika, Petr, Roudnice nad Labem,

20.01.1989
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500,00 umístění banneru Mika, Bohuslav, Lázně Kynžvart,
18.10.1972

500,00 umístění banneru Mendel, Daniel, Rožnov pod Radhoštěm,
17.02.1996

500,00 umístění banneru Melichar, Petr, Dobřichovice, 13.06.1970
500,00 umístění banneru Marvan, Vojta, Klášterec nad Ohří,

26.06.1987
3 000,00 dobrovolnická práce Pejchalová, Eva, Český Krumlov,

05.04.1958
500,00 umístění banneru Martinicová, Romana, Borek, 03.08.1987
500,00 umístění banneru Malíková, Barbora, Soběšovice,

26.06.1996
500,00 umístění banneru Malanová, Marcela, Borovany, 04.01.1958
500,00 umístění banneru Makula, Milan, Železný Brod, 20.12.1970
500,00 umístění banneru Makula, Milan, Železný Brod, 20.12.1970

1 000,00 umístění banneru Kotyková, Dita, Kladno, 26.08.1970
500,00 umístění banneru Macholdova, Tana, Praha, 20.11.1971

1 000,00 umístění banneru Kasinová, Eliška, Praha, 03.09.1969
500,00 umístění banneru Ludvíková, Soňa, Staré Hodějovice,

03.01.1980
500,00 umístění banneru Löbl, Michal, Praha, 06.05.1991
500,00 umístění banneru Lenardová, Anežka, Kostelec nad Orlicí,

08.01.1954
2 000,00 dobrovolnická práce Nouzová, Alena, Praha, 29.01.1981
2 500,00 umístění banneru Kubíček, Ondřej, Praha, 10.12.1973

500,00 umístění banneru Kylar, Milan, Jedovnice, 18.12.1975
500,00 umístění banneru Kvěchová, Marie, Praha, 28.01.1957
500,00 umístění banneru Kuře, Martin, Litoměřice, 27.10.1967
500,00 umístění banneru Kuchařová, Michaela, Ostrava, 15.11.1975
500,00 umístění banneru Kudrna, Jakub, Praha, 22.05.1985
500,00 umístění banneru Kubík, Václav, Karlovy Vary, 12.10.1983

1 000,00 umístění banneru Kadlecová, Vladimíra, Vejprty, 24.03.1957
500,00 umístění banneru Kšír, Karel, Lnáře, 25.08.1968

3 000,00 dobrovolnická práce Nováková, Dana, Valašské Meziříčí,
22.09.1978

1 000,00 umístění banneru Joštová, Michaela, Praha, 14.02.1979
2 000,00 dobrovolnická práce Měchura, Dušan, Horní Podhájí,

20.04.1975
500,00 umístění banneru Krizova, Vera, Mariánské Lázně,

27.02.1968
500,00 umístění banneru Kožený, Tadeáš, Chomutov, 19.08.1989
500,00 umístění banneru Kotyková, Rozálie, Kladno, 21.05.1998
500,00 umístění banneru Kostelník, Miroslav, Praha, 26.04.1969
500,00 umístění banneru Kosečkovi, Petr a Věra, Zlín, 19.03.1981
500,00 umístění banneru Kopalová, Lenka, Železný Brod,

13.03.1955
500,00 umístění banneru Kolomý, Petr, Pardubice, 12.01.1968

1 000,00 umístění banneru Jiráček, Luboš, Sedlčany, 23.04.1970
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3 000,00 dobrovolnická práce Nekvinda, Antonín, Neratov, 10.07.1966
1 000,00 umístění banneru Hudera, Tomáš, Mladá Boleslav,

21.04.1985
500,00 umístění banneru Kolomazník, Jiří, Turnov, 18.11.1996
500,00 umístění banneru Kolačkovský, Martin, Vinařice,

28.08.1998
1 000,00 dobrovolnická práce Horáček, Vlastimil Vilém, Záboří nad

Labem, 20.06.1947
1 000,00 umístění banneru Holodňák, Radek, Žatec, 07.06.1993
2 000,00 dobrovolnická práce Limanovská, Anežka, Praha, 11.08.1997

500,00 umístění banneru Kočišová, Pavla, Vnorovy, 02.06.1968
500,00 umístění banneru Kočárník, Miloš, Praha, 18.06.1983

1 000,00 dobrovolnická práce Hejný, Filip, Kaplice, 09.05.1988
500,00 umístění banneru Knobloch, Jan, Mělnické Vtelno,

08.06.1967
500,00 umístění banneru Kmenta, David, Frýdek-Místek,

26.11.1988
1 000,00 dobrovolnická práce Fučík, Leoš, Brno, 16.10.1953

500,00 umístění banneru Khamis, Marta, Ostrava, 07.12.1984
1 000,00 umístění banneru Hlaváč, Dominik, Šternberk, 27.08.1998

500,00 umístění banneru Kasinová, Marcela, Veltrusy, 03.09.1973
3 000,00 dobrovolnická práce Marková, Ivana, Valašské Meziříčí,

23.12.1975
500,00 umístění banneru Karásek, Jan, Ostrava, 02.05.1996
500,00 umístění banneru Karas, Jaroslav, Český Dub, 19.02.1965
500,00 umístění banneru Kalousek, Radim, Světnov, 03.04.1974

2 000,00 dobrovolnická práce Kubánek, Jan, Liberec, 14.08.1971
1 000,00 umístění banneru Hejný, Filip, Kaplice, 09.05.1988
3 000,00 dobrovolnická práce Lexa, Jiří, České Budějovice, 28.03.1971

500,00 umístění banneru Kafka, Michael, Hamry nad Sazavou,
28.04.1977

1 000,00 dobrovolnická práce Egydy, Michal, Most, 25.11.1990
500,00 umístění banneru Kafka, Dominik, Frýdek-Místek,

31.08.1995
500,00 umístění banneru Johnová, Yvona, Hradec Králové,

27.05.1960
500,00 umístění banneru Jelínek, Milan, Sychrov, 18.06.1955

1 000,00 umístění banneru Drdlová, Monika, Brno, 14.06.1973
3 000,00 dobrovolnická práce Kolačkovský, Martin, Vinařice,

28.08.1998
500,00 umístění banneru Javůrková, Zora, Plaňany, 24.01.1957
500,00 umístění banneru Janoušková, Alena, Klatovy, 22.03.1967

3 000,00 dobrovolnická práce Fejfar, Petr, Česká Skalice, 07.02.1959
500,00 umístění banneru Janků, Kateřina, Černošice, 05.11.1986

1 500,00 umístění banneru Šafaříková, Bronislava, Kroměříž,
13.03.1965

2 000,00 dobrovolnická práce Jagošová, Eva, Vrchlabí, 08.05.1958
3 000,00 dobrovolnická práce Čegan, Milan, Kaplice, 14.12.1957
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500,00 umístění banneru Innertová, Ivana, Rychnovek, 12.03.1964
500,00 umístění banneru Ingrischová, Jana, Horní Bříza, 15.03.1977
500,00 umístění banneru Hrubý, Jakub, Pardubice, 19.05.1983
500,00 umístění banneru Hronek, Jan, Zruč-Senec, 17.06.1995
500,00 umístění banneru Hrdová, Veronika, Opava, 25.11.1997
500,00 umístění banneru Horváth, Stanislav, Lužice, 20.06.1967

2 000,00 dobrovolnická práce Chaloupková, Klára, Zadní Třebáň,
18.04.1997

2 000,00 dobrovolnická práce Hejný, Lukáš, Kaplice, 14.11.1982
500,00 umístění banneru Horák, Tomáš, Kutná Hora, 12.02.1960
500,00 umístění banneru Horáček, František, Brno, 05.11.1952
500,00 umístění banneru Hluší, Petr, Praha, 14.04.1976
500,00 umístění banneru Hlad, Jaroslav, Ptovodov – Šonov,

26.01.1959
500,00 umístění banneru Hejret, Pavel, Chrastava, 15.04.1978
500,00 umístění banneru Havlíčková, Barbora, Frýdek-Místek,

22.05.1972
1 000,00 umístění banneru Dejnožková, Vendula, Vysoká nad Labem,

24.01.1983
1 000,00 dobrovolnická práce Černá, Renáta, Chýně, 22.09.1975

500,00 umístění banneru Havelka, Stanislav, Příbram, 21.02.1982
500,00 umístění banneru Havelka, Jan, Praha, 08.03.1985

2 000,00 dobrovolnická práce Hanušová Priessnitzová, Marcela, Kolín,
04.03.1962

500,00 umístění banneru Havelka, Jan, Konice, 31.01.1975
500,00 umístění banneru Hanč, Pavel, Roztoky u Jilemnice,

13.03.1974
500,00 umístění banneru Gazi, Pavel, Česká Kamenice, 28.07.1970
500,00 umístění banneru Galba, Jiří, Náchod, 21.05.1983

2 000,00 dobrovolnická práce Filanda, Miroslav, Liberec, 04.06.1981
500,00 umístění banneru Fráňa, Jiří, Třebechovice pod Orebem,

15.12.1953
500,00 umístění banneru Foglová, Milena, Hradec Králové,

15.06.1953
1 000,00 umístění banneru Černá, Lucie, Kutná Hora, 21.05.1976
1 500,00 umístění banneru Šádek, Štěpán, Semily, 05.09.1988
1 500,00 umístění banneru Petřek, Jaroslav, Rychnov nad Kněžnou,

23.01.1999
500,00 umístění banneru Fiori, Ivana, Všeradice, 13.08.1963
500,00 umístění banneru Filipi, Olívie, Pardubice, 19.01.1978
500,00 umístění banneru Fiala, Martin, Roudnice nad Labem,

16.06.1991
500,00 umístění banneru Falout, Petr, Praha, 03.04.1965
500,00 umístění banneru Exnerova, Vera, Vlašim, 26.09.1947

2 000,00 dobrovolnická práce Fastrová, Věra, Jablonec nad Nisou,
26.04.1957

2 000,00 dobrovolnická práce Dvořák, Petr, Liberec, 18.11.1960
1 000,00 dobrovolnická práce Bukovská, Monika, Praha, 01.06.1967
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500,00 umístění banneru Endrštová, Barbora, Palachova,
26.07.1994

500,00 umístění banneru Eliáš, Richard, Břeclav, 16.05.1973
2 000,00 dobrovolnická práce Doležal, Vladimír, Hradec Králové,

05.12.1962
2 000,00 dobrovolnická práce Dejnožková, Vendulka, Vysoká nad

Labem, 22.02.1963
500,00 umístění banneru Ekl, Šimon, Plískov, 18.05.1996

1 000,00 umístění banneru Čálek, Petr, Kutná Hora, 24.02.1970
500,00 umístění banneru Dušek, Jan, Kroměříž, 12.07.1967
500,00 umístění banneru Dundrová, Hana Teresa, Praha, 18.11.1962
500,00 umístění banneru Ducko, Milan, Praha, 20.09.1973
500,00 umístění banneru Denemark, Ivo, Praha, 12.03.1990
500,00 umístění banneru Dadok, Ondřej, Litoměřice, 23.09.1986
500,00 umístění banneru Čudová, Monika, Třebechovice,

22.12.1977
1 000,00 dobrovolnická práce Bubeníček, Václav Ing., Praha, 17.03.1956
3 000,00 dobrovolnická práce Bukovský, Tadeáš, Lipůvka, 31.05.1998

500,00 umístění banneru Čtvrtníčková, Alena, Bruntál, 31.03.1949
500,00 umístění banneru Černá, Renáta, Chýně, 22.09.1975
500,00 umístění banneru Čaňo, Břetislav, Nivnice, 11.10.1967

2 000,00 dobrovolnická práce Cincibus, Zbyněk, Jablonec nad Nisou,
16.11.1963

500,00 umístění banneru Čalkovská, Marie, Brno, 08.08.1972
1 000,00 umístění banneru Bielčik, Jindřich, Dolní Dobrouč,

20.06.1966
3 000,00 dobrovolnická práce Baše, Lubomír, Pohoří, 26.03.1971

500,00 umístění banneru Cink, Jindřich, Lanškroun, 15.02.1965
1 000,00 umístění banneru Bezpalec, Jan, Mníšek pod Brdy,

18.01.1980
2 000,00 dobrovolnická práce Bozděch, Václav, Praha, 06.12.1961

500,00 umístění banneru Bukovský, Tadeáš, Lipůvka, 31.05.1998
1 500,00 umístění banneru Dlabačová, Alena PhDr., Praha,

28.05.1958
2 000,00 dobrovolnická práce Bednařík, Martin, Brno, 18.12.1997

500,00 umístění banneru Březa, Petr, Orlová, 21.01.1986
2 000,00 dobrovolnická práce Bednář, Jiří, Hradec Králové, 16.03.1990

500,00 umístění banneru Bruna, Michal, Praha, 24.04.1959
1 000,00 umístění banneru Bechyňová Jiranová, Zuzana, Podbořany,

31.10.1983
500,00 umístění banneru Branbergerova, Iva, Praha, 15.05.1964
500,00 umístění banneru Bradley, Petra, Praha, 04.08.1976

1 000,00 umístění banneru Bauer, Vilém, Nučice, 22.04.1992
500,00 umístění banneru Blechová, Věra, Hradec Králové,

08.10.1977
500,00 umístění banneru Bílková, Karolína, Praha, 10.02.1982
500,00 umístění banneru Bilek, Jan, Červený Ujezd, 10.11.1975
500,00 umístění banneru Barnet, Stanislav, Holice, 09.10.1981
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500,00 umístění banneru Babková, Jitka, Třebařov, 16.04.1970
500,00 umístění banneru Axmanová, Eva, Šumvald, 26.10.1980
500,00 umístění banneru Angurias, Ivo, Ostrava, 27.05.1998
500,00 umístění banneru Alt, Jindřich, Roudnice nad Labem,

14.02.1976
1 000,00 umístění banneru Alexandrová, Jana, Praha, 03.12.1964

500,00 umístění banneru Stama Bohemia s.r.o., Omlenická 37,
Kaplice, 38241, 60617764

500,00 umístění banneru Alfax s.r.o., Salmovská 16, Praha 2,
12000, 25704907

5 000,00 online bannery b-sticks s.r.o., U družstva Život 843/2,
Praha 4, 14000, 28961307

1 020,00 sleva pronájem Svítící písmena s.r.o., Jednořadá 37, Praha
6, 16000, 5461375

3 000,00 media 3B Board s.r.o., Zámecké náměstí 511/10,
Teplice, 41501, 27289923
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Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v
souvislosti s financováním volební kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše
dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou,
uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého
pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název
právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

 

 

Datum: ..................................

 

Podpis(y): ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické strany/politického hnutí, nebo, jde-li
o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu
své jméno, příjmení a postavení.
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